様式第１号

入札参加資格確認申請書

                            令和  年  月  日

公益財団法人山梨県環境整備事業団

理事長 長崎 幸太郎  殿

                 住    所

            提出者名 商号又は名称                           印

                 代表者氏名

 令和７年２月２１日付けで入札公告のありました次の業務委託に係る入札参加資格につ

いて確認されたく、関係書類を添えて申請します。

 なお、添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

１ 入札番号

２ 事 業 名

３ 委 託 名

４ 委託場所

５ 関係書類  入札参加者の概要（様式第２号）

        業務履行実績報告書（様式第３号）

６ 連 絡 先

  担当者所属・氏名

  電 話 番 号

  ファクシミリ番号